PLATI OD STVRTKA DO NEDELE

(cea) VIKENDOVACENA  7.11.-10.11.202
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Acidko biele 450 g
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Tkg=12,07€

kg =6,60 €

Lucina nadychana 140 g - so smotanou,

s bylinkami
Tkg=8,90€

Krupicka s Grankom 150 ¢
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CBA Premium platkovy vyrobok s rastlinnym
tukom 100 g - udeny, neudeny

1kg=6,40€
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Tradicna sunka (cena za 100 g) alebo
Tradicna sunka VM 100 g - 1,65 €,
1kg =16,50 € alebo Tradicna morcacia
sunka (cena za100 g) - 1,06 €, 1kg =10,60 € alebo

Tradicna morcacia sunka YM 100 g - 1,49 €, 1kg = 14,90 € alebo
Tradicna debrecinska sunka (cena za100 g) - 1,19 €, 1kg = 11,90 € alebo
Tradicna debrecinska Ssunka VM 100 g - 1,65 €, 1 kg = 16,50 €

Tkg=590€

Tkg=370€ ;
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. CBA Premium skvarena Udené bavorskeé koleno Cimbalak
. p / bravéova mast 500 g (cena za 100 g)
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